
ROMÂNIA 
JUDEŢUL ILFOV 
ORAŞUL BUFTEA 

CONSILIUL LOCAL 
Piaţa Mihai Eminescu nr. 1, Tel: 031-8241231 Fax: 031-8241238 

E-mail: contact@primariabuftea.ro 
Web: www.primariabuftea.ro 

HOT ĂRÂREA NR. 70 
Din 31 iulie 2012 

privind modificarea componenţei nominale a comisiei de analiza a 
cererilor precum şi componenţa comisiei de analiza a contestaţiilor pentru 
cererile depuse în baza Legii nr. 15/2003 .. privind sprijinul acordat tinerilor 

pentru construirea unei locuinţe proprietate personala 

Având În vedere: 
• Expunerea de motive a domnului Pistol Gheorghe, primarul oraşulu i Buftea ; 
• Raportul de specialitate al Serviciului Juridic ; 
• Avizul Comisiei juridice şi de disciplina; 
• Hotararea Consiliului Local nr. 22126.03.201 O privind modificarea componentei nominale a 

comisiilor precum şi a termenului pentru cererile ce vor fi depuse În condiţiile Legii nr. 
1512003 privind sprijinul acordat tinerilor pentru construirea unei locuinte proprietate 
personala"; 

• Hotararea Consiliului Local nr. 32 din 29 februarie 2012 privind modificarea Anexei nr. 1 
la Hotarârea Consiliului Local nr. 09 din 16 februarie 201 O privind stabilirea Comisiei de 
analiză şi aprobarea REGULAMENTULUI de soluţionare a cererilor şi repartizare a 
terenurilor atribuite În baza Legii nr. 1512003 privind sprijinul acordat tinerilor pentru 
construirea unei locuinte proprietate personala"; 

• Prevederile Legii nr. 15/2003 .. privind sprijinul acordat tinerilor pentru construirea unei 
locuinţe proprietate personala; 

În temeiul art. 36 alin . 9 şi al art. 45 alin. (1) din Legea nr. 215/2001 a admi nistraţiei 
publice locale, cu modificarile şi completarile ulterioare, 

Consiliu/loca/ al oraşului Buftea, 

HOTĂRĂŞTE 

Art. 1. lncepând cu data prezentei, comisia de analiza a cererilor ce vor fi depuse în 
condiţiile Legii nr.15/2003 - precum şi componenţa comisiei de analiza a contestatiilor ce vor 
fi depuse în condiţiile Legii nr.15/2003- privind sprijinul acordat tinerilor pentru construirea unei 
locuinţe proprietate personala, va avea urmatoarea componenţa : 



1. Comisia de analiza a cererilor: 
~ Preşedi nte : Pistol Gheorghe -primar 
~ Secretar: Rudeanu Florentina- Mirela - consilier local 

Membrii : 
~ Stanciu Tanase - consilier local 
~ Marin Doiniţa - consilier local 
~ Boca Maria- Geovana - consilier local 
~ Costea Daniel- consilier local 
~ Rogoveanu Ion - consilier local 

2. Comisia de analiza a contestatiilor 
~ Preşedinte: Protiuc Constantin - viceprimar 
~ Secretar: Romanescu Constantin -consilier local 

Membrii : 
~ Dumitru Constantin - Florin -consilier local 
~ Topai Emilian -consilier local 
~ Nastase Cornelia -consilier local 
~ Gioarsa Constantin Richard -consilier local 
~ Tudor Gheorghe- consilier local 

Art.2. Comisi ile prevazute la art.1 pct.1 si 2 vor duce la îndeplinire atri buţiile prevazute 
în Regulamentul pentru stabilirea metodologiei de soluţionare a cererilor ş i repartizare a 
terenurilor atribuite în baza Legii 1 5/2003, republicată, privind sprijinul acordat tinerilor pentru 
construirea unei locuinţe proprietate personal ă,aprobat prin H.C.L. Nr.32/29.02.2012. 

Art.3 Orice alte dispozitii contrare referitoare la componenţa comisia de analiza a 
cererilor ş i comisia de contestaţii , ce vor fi depuse în condiţi il e Legii nr. 15/2003 - privind 
sprijinul acordat tinerilor pentru construirea unei l ocuin ţe proprietate personala îş i înceteaza 
aplicabilitatea. 

Art.4. Secretarul oraşului Buftea va asigura comunicarea prezentei hotarâri, primarului 
orasului Buftea,serviciilor de specialitate,membrilor desemnaţi în vederea aducerii la 
îndeplinire şi Insti tuţiei Prefectului judeţului Ilfov. 

Contrasemneaza 

~ 
ŞTEFAN ALINA 


